РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Распоряжение

 25.05.2022 года                             № 29                         х.Меркуловский

О дежурстве ответственных лиц на период
празднования фестиваля «Шолоховская весна»
с 27 мая по 29 мая 2022 года.

    В целях оперативного принятия мер при возникновении экстренных ситуаций в выходные и праздничные дни на территории Меркуловского сельского поселения:

1. Установить дежурство работников Администрации:
    1.1. 27 мая 2022 года:
  Ответственный дежурный – Чукарина С.И. – специалист по вопросам пожарной безопасности;
    Телефон мобильный – 89188952428.
    1.2.  28 мая 2022 года:
  Ответственный дежурный – Мутилина Е.А. – Глава Администрации;
 Телефон мобильный – 89287637438.
    1.3.29 мая 2022 года:
  Ответственный дежурный – Грачева В.А. – специалист по имущественным и земельным отношениям.
 Телефон мобильный – 89612730592

3. Дежурство ответственных осуществляется на дому с 8.00 до 8.00 следующих суток.
4.Создать на территории Меркуловского сельского поселения временный штаб по обеспечению безопасности общественно-массовых мероприятий в период проведения фестиваля «Шолоховская весна»
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Меркуловского 	Е.А.Мутилина
сельского поселения

Приложение 1
к распоряжению главы Администрации
 Меркуловского сельского поселения
от 25.05. 2022г.  № 29

Временный штаб
по обеспечению безопасности общественно-массовых мероприятий в период проведения фестиваля «Шолоховская весна»
на территории  Меркуловского сельского поселения
	Ф.И.О.

	Номер телефона

	1
	2

	Мутилина Елена Анатольевна
	89287637438

	Чукарина Светлана Ильинична
	89188952428

	Яковлева Галина Григорьевна
	89064279671

	Николаева Елена Ивановна
	89286037692

	Шапошникова Светлана Сергеевна
	89054390132

[bookmark: _GoBack]